
                                                                                                                                72583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELEGATO SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 17 novembre  
2021, n. 853
Avviso Multi Misura approvato con A.D. del Servizio Autorità di Gestione PO FSE n. 425 del 14/10/2014. 
Misura 5 Indennità di tirocinio. Approvazione esiti verifica amministrativa e conseguente autorizzazione ad 
INPS al pagamento delle indennità relative al bimestre II in favore dei tirocinanti  a valere sulle risorse di cui 
all’art. 3 del DL n. 76/2013 convertito con modificazioni dalla L. n. 99/2013.

Il Dirigente delegato

VISTI gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7 del 4.02.1997;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;

VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-5 del 
31.07.1998;

VISTO l’art. 32 della Legge 18.06.2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.lgs. n. 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai 
principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

VISTO il D.P.G.R. n. 22 del 22.01.2021 recante “Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 
MAIA 2.0”, successivamente modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 45 del 10.02.2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 263 del 10 agosto 2021 ad oggetto “Attuazione 
modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con Decreto 22/2021 e s.m.i. Definizione delle Sezioni di 
Dipartimento e delle relative funzioni” con il quale sono state individuate le Sezioni relative ai Dipartimenti 
e nello specifico, per il Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione, tra le altre, la Sezione 
Politiche e Mercato del Lavoro; 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 1576 del 30 settembre 2021 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 
22 gennaio 2021 n. 22 ;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 1734 del 28 ottobre 2021 di ulteriore proroga degli incarichi di 
direzione in essere dei Servizi delle strutture della Giunta regionale;

VISTA l’A.D. n. 2 del 02/11/2021 del Direttore del Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione 
ad oggetto “Conferimento delega all’assolvimento delle attività di ordinaria amministrazione della Sezione 
Politiche e Mercato del Lavoro alla Dott.ssa Angela Di Domenico - Art. 24, comma 3, dell’Atto di Alta 
Organizzazione della Presidenza e della Giunta Regionale “MAIA 2.0”, adottato con D.P.G.R. n.22 del 22 
gennaio 2021”; 

VISTI la Legge Regionale n. 23 del 5.08.2013 - “Norme in materia di percorsi formativi diretti all’orientamento 
e all’inserimento nel mercato del lavoro” ed il successivo Regolamento Regionale n. 3 del 10.03.2014 – 
“Disposizioni concernenti l’attivazione di tirocini diretti all’orientamento e all’inserimento nel mercato del 
lavoro”;

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1148 del 4.06.2014 la quale prevede, tra le misure attivabili,  il 
“Tirocinio extracurriculare, anche in mobilità geografica” (Scheda 5);
CONSIDERATO che la precitata deliberazione consente l’attivazione di tirocini formativi e di inserimento/
reinserimento nel mercato del lavoro rivolti a giovani di età compresa tra 16 e 29 anni, che hanno assolto, 
ovvero sono esenti  dall’obbligo di istruzione e formazione, prevedendo in loro favore l’erogazione di una 
indennità di partecipazione nella misura e alle condizioni definite con successivi provvedimenti;
VISTA la Determinazione Dirigenziale del Servizio Autorità di Gestione PO FSE n. 405 del 2.10.2014, modificata 
con A.D. n. 425 del 14.10.2014 ed integrata con successivo A.D. n. 430 del 31.10.2014, con la quale è stato 



72584                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

approvato  l’Avviso Multimisura e la successiva Determinazione Dirigenziale del Servizio Autorità di Gestione 
PO FSE  n. 598 del 23.12.2014 con la quale sono stati approvati i relativi esiti istruttori;
RICHIAMATA la Determinazione del Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro n. 1044 del 18.05.2015 con 
la quale sono stati approvati i modelli di convenzione e progetto formativo individuale per l’attivazione dei 
tirocini nell’ambito del programma in oggetto;
RILEVATO CHE ai sensi dell’Avviso Multimisura e delle “Linee guida in tema di attivazione di tirocini extra-
curriculari da parte dei Centri per l’Impiego”, il tirocinante ha diritto a percepire una indennità in ragione 
della partecipazione alle attività formative, fissata, per legge, nella misura mensile forfettaria di € 450,00 
(euro quattrocentocinquanta/00), al lordo delle ritenute di legge eventualmente dovute. In ogni caso, il 
contributo non può eccedere la somma complessiva di € 2.700,00 (euro duemilasettecento/00) per il caso 
in cui il tirocinio abbia la durata massima di sei mesi; ovvero, la somma complessiva di € 5.400,00 (euro 
cinquemilaquattrocento/00) qualora il tirocinio sia destinato a disabili, persone svantaggiate, immigrati 
richiedenti asilo o titolari di protezione internazionale ed abbia la durata massima di dodici mesi. Il diritto 
alla indennità, nella misura sopra indicata, matura allorché il tirocinante abbia partecipato almeno al settanta 
per cento delle attività formative rapportato al monte ore mensile definito all’interno del progetto formativo 
individuale e si configura come un finanziamento in favore della persona, che non favorisce le imprese 
ospitanti  e non costituisce, quindi, aiuto di Stato ai sensi dell’art. 107, par. 1, del TFUE;
VISTA la Determinazione della Sezione Autorità di Gestione PO FSE n. 178 del 1 marzo 2016 con la quale è 
stato disposto che, per i tirocini attivati a fra data dal 1 marzo 2016 (intendendosi come data di attivazione il 
giorno di sottoscrizione della Convenzione di tirocinio), l’indennità  di partecipazione prevista dalla normativa 
regionale, nella misura minima di € 450,00 sarà composta da un importo di € 300,00 e un importo a carico del 
soggetto ospitante nella misura minima di € 150,00;
VISTA la Determinazione della Sezione Autorità di Gestione PO FSE n. 233 del 16 marzo 2016 e la  Determinazione 
del Dirigente Sezione Politiche per il Lavoro n. 149 del 26 aprile 2016, preso atto di quanto disposto con la 
citata D.D. n. 233/2016;
DATO ATTO che:
-  ai sensi dell’Avviso Multimisura e delle precitate Linee guida in tema di attivazione di tirocini extra-curriculari 
da parte dei Centri per l’Impiego, l’indennità non spetta nel caso in cui il tirocinante risulti titolare di ASPI o 
altra forma di ammortizzatore sociale;
- ai sensi del sopra citato Avviso Multimisura (Scheda 5) e delle sopra richiamate Linee Guida in tema di 
attivazione di tirocini extra-curriculari da parte dei Centri per l’Impiego è posto a carico dei soggetti promotori 
(partners all’interno delle A.T.S. e C.P.I.) l’obbligo di inoltrare, attraverso la piattaforma dedicata e a cadenza 
bimestrale, la richiesta di erogazione dell’indennità di partecipazione, corredata della documentazione 
prescritta e attestante l’effettivo svolgimento delle attività formative;
- con note prot. n. AOOAdGFSE/0017751 del 10.09.2015 e prot. n. AOO_060/0011452 del 10.09.2015 è stato 
comunicato rispettivamente alle A.T.S. e ai C.P.I. che, a far data dal 14.09.2015, sarebbe stata disponibile 
on line la procedura telematica per l’invio della documentazione prescritta dall’Avviso Multimisura (Scheda 
5) e dalle Linee guida, segnalando l’obbligatorietà dell’utilizzo della piattaforma dedicata all’interno del sito 
http://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/garanziagiovani;
- a partire dal 14.09.2015 sono state inserite le istanze relative alla rendicontazione delle attività formative 
svolte nell’ambito di tirocini avviati a partire dall’11.05.2015 per il tramite dei C.P.I. e dal 27.05.2015 per il 
tramite delle A.T.S.;
- il bimestre è individuato in piattaforma con riferimento al bimestre solare, tenuto conto della data iniziale 
indicata nel progetto formativo e nel calendario delle attività;
- l’art. 16 del Reg. Reg. n. 3/2014 prevede che la durata originariamente stabilita del percorso formativo possa 
essere prorogata per non oltre trenta giorni, qualora si tratti di tirocini formativi e di orientamento o di tirocini 
di inserimento e reinserimento lavorativi; ovvero per non oltre dodici mesi, qualora i tirocinanti siano disabili, 
soggetti in condizione di svantaggio sociale, immigrati richiedenti asilo o titolari di protezione internazionale. 
- a partire dalla data dell’8.10.2015 è stata attivata per i soggetti promotori la funzione che consente loro di 
riscontrare le richieste di integrazione documentale inviate, sempre per il tramite della piattaforma telematica, 
dagli uffici regionali;

http://www.sistema.puglia.it/SistemaPuglia/garanziagiovani


                                                                                                                                72585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

- con nota prot. n. AOO_060/0013395 del 22.10.2015 il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro ha fornito 
ulteriori chiarimenti in merito ai tirocini attivati nell’ambito dell’intervento in parola;
- con nota prot. n. AOO_060/0003025 del 19.03.2018 il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro ha 
fornito nuovi ulteriori chiarimenti in merito ai presupposti per il riconoscimento della indennità di tirocinio 
nell’ambito dell’intervento;
CONSIDERATO che in data 31.03.2015 è stata sottoscritta tra Regione Puglia, lNPS e Ministero del Lavoro e 
delle Politiche Sociali la Convenzione, con termine al 30.11.2018, per l’erogazione dell’indennità di tirocinio 
nell’ambito del Piano italiano di attuazione della cd. Garanzia Giovani, giusta Deliberazione della Giunta 
Regionale n. 45 del 1.04.2015;
CONSIDERATO che (i) l’art. 3, comma 1, lettera c) del D.L.76 del 28.06.2013, convertito con modificazioni nella 
Legge n.99 del 09.08.2013, ha previsto, al fine di favorire l’occupazione giovanile, l’attivazione nei territori del 
Mezzogiorno di ulteriori misure quali la percezione di una indennità di partecipazione per le borse di tirocinio 
formativo, nel limite di 56 milioni di euro per l’anno 2013, di 16 milioni di euro per l’anno 2014 e 96 milioni 
di euro per l’anno 2015; (ii) in relazione al punto che precede, con Decreto Direttoriale n. 9 del 23.01.2015, Il 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha attribuito alla Regione Puglia risorse pari a euro 12.968.011,12; 
(iii) con successivo Decreto Direttoriale n. 99 del 14.04.2015, per l’annualità 2015, sono state attribuite dal 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla  Regione Puglia ulteriori risorse pari a euro 17.290.681,50; 

RICHIAMATI (i) l’Addendum alla Convenzione del 31.03.2015 sottoscritto da MLPS, Regione Puglia e INPS in 
data 27/07/2016 per l’erogazione delle indennità di tirocinio con risorse a valere sul DL n. 76/2013, convertito 
con modifiche dalla Legge n. 99 del 9/08/2013; (ii) le note prott n.930 del 20.01.2019 e n. 1285 del 06.02.2019 
con le quali l’Anpal ha chiesto a INPS di garantire la continuità nell’erogazione delle indennità di tirocinio, 
prorogando la validità della convenzione in parola nelle more della formalizzazione del nuovo atto negoziale, 
sul cui contenuto Inps ed Anpal hanno già convenuto mediante lo scambio di comunicazioni formali; (iii) la 
nota prot. INPS.HERMES.28/02/2019.0000817 del  28/02/2019 con la quale l’INPS ha aderito alla richiesta di 
Anpal, autorizzando le regioni convenzionate alla trasmissione delle richieste di pagamento;

CONSIDERATO che:
- con note prott. nn. 6807 del 06.07.2021, 7740 del 03.08.2021, 9464 del 05.10.2021 la Regione ha sollecitato 
ANPAL ed INPS a porre in essere tutti gli adempimenti necessari affinché INPS potesse procedere a disporre 
i pagamenti in favore dei tirocinanti. Tanto fino a concorrenza delle risorse finanziarie assegnate alla Regione 
Puglia  in esito all’entrata in vigore dell’art. 3, comma 1, lettera c) del D.L.76 del 28.06.2013, convertito con 
modificazioni nella Legge n.99 del 09.08.2013;
- allo stato, le precitate note sono rimaste prive di riscontro;

RILEVATO che:
- sulla base della documentazione prodotta dai soggetti promotori e sulla base degli esiti dei controlli 
amministrativi, di cui con il presente provvedimento si prende atto, sussistono i presupposti per la erogazione 
del trattamento economico nei confronti dei tirocinanti indicati nell’ Allegato “A” e ”B”, quale parte integrante 
ed essenziale del presente atto, relativamente al periodo e per il numero di mensilità ivi riportati; il tutto per 
un importo complessivo pari ad € 231.900,00 (euro duecentotrentunomilanovecento/00);
- in particolare, nell’ambito dell’Allegato “B”, quale parte integrante ed essenziale del presente atto, si dà conto 
delle motivazioni sottostanti l’accoglimento parziale delle richieste di erogazione trasmesse per il tramite del 
sistema informativo.
- allo stato, la Sezione Politiche e Mercato del Lavoro ha  ultimato con esito positivo le verifiche amministrative 
relative al secondo bimestre in ordine ai tirocini di cui all’Allegato “A” e “B” del presente provvedimento e 
deve concludere il procedimento in parola mediante adozione di provvedimento espresso;

VERIFICA AI SENSI DEL D. LGS. N. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 



72586                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Reg. UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D. Lgs. 196/2003 e dal D.Lgs 
101/18 e s.m.i., ed ai sensi del vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili 
e giudiziari, in quanto applicabile.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA D.LGS n.118/2011

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
ed è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.
Non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.

Ritenuto di dover provvedere in merito, in quanto trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5, co. 1, 
L.R. n. 7/1997

	
DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa che costituisce parte integrante del presente provvedimento:

- di prendere atto di quanto indicato in premessa, che qui si intende integralmente riportato e condiviso;

- di approvare gli esiti delle verifiche amministrative in ordine ai tirocini relativamente al secondo bimestre di 
cui all’Allegato “A” e “B” del presente provvedimento, quale parte integrante ed essenziale del presente atto;

- di autorizzare sin d’ora l’INPS al pagamento delle indennità di partecipazione relative al secondo bimestre, 
per il numero di mensilità e relativamente al periodo precisati all’interno del ridetto Allegato, per un importo 
complessivo pari ad € 231.900,00 (euro duecentotrentunomilanovecento/00) in favore dei tirocinanti di cui 
all’Allegato “A” e “B”, dando atto che tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento delle indennità verranno comunicati tramite il Sistema 
Informativo Percettori e secondo le modalità  definite in convenzione;

- di dare atto che per i destinatari di cui all’Allegato “A” e “B”, l’Amministrazione regionale ha concluso con 
l’approvazione del presente atto tutti gli adempimenti di propria competenza.

Avverso il presente atto è possibile proporre istanza di riesame al Dirigente della Sezione Politiche 
e Mercato del Lavoro; la relativa istanza dovrà essere inviata a mezzo pec all’indirizzo seguente:                                                                    
tirocini.garanziagiovani.regione.puglia@pec.rupar.puglia.it, indicando il codice identificativo della pratica, 
entro il termine perentorio di 10 giorni dalla data di pubblicazione sul BURP della presente determina, che 
costituisce notifica agli interessati, così come previsto dalla determinazione dirigenziale n. 895/2010.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 e dal D.Lgs 101/18 e s.m.i., ed ai sensi del vigente Regolamento 
Regionale n. 5/2006 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare, è composto da n. 27 pagine in originale, di cui n. 20 
pagine contenenti gli Allegati “A” e “B”.



                                                                                                                                72587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

•	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
•	 è immediatamente esecutivo;
•	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” dettate dal Segretario Generale della Presidenza;

•	 sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale 
n. 22/2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi consecutivi, a decorrere dalla data della 
sua adozione, all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA in 
ottemperanza alle medesime “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti 
originali informatici con il sistema CIFRA1;

•	 sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it - sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 

•	 sarà trasmesso, tramite la piattaforma CIFRA, al Segretario della Giunta Regionale;
•	 sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore alla Formazione e Lavoro.
•	 sarà pubblicato sul B.U.R.P. per la notifica agli interessati;
•	 sarà notificato all’Anpal , al Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali e all’INPS.

                                                                                                                 	 Il Dirigente delegato
                                                                                          Dott.ssa Angela Di Domenico



72588                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 8  

ALLEGATO A 
N. Codice 

pratica 
Inizio II bimestre 
attività formative 

Fine II bimestre 
attività formative 

CUP Importo 
Riconosciuto € 

N. Mensilità 
riconosciute 

1 PJ3GUY2 02/03/2019 01/05/2019 B91B16005830001 600 2 

2 DC5UZR6 12/05/2019 11/07/2019 B51B16001330001 600 2 

3 A3DGM37 15/05/2019 14/07/2019 B31B16001250001 600 2 

4 GMFTLC6 11/06/2019 10/08/2019 B51B16001390001 600 2 

5 4VVH585 23/06/2019 22/08/2019 B81B16001300001 600 2 

6 BO67KI6 25/05/2019 24/07/2019 B91B16001400001 300 1 

7 PHW96U5 01/07/2019 31/08/2019 B81B16003010001 600 2 

8 94HQD22 03/07/2019 02/09/2019 B91B16001410001 600 2 

9 NSJHU73 08/07/2019 07/09/2019 B31B16001230001 300 1 

10 4KIFHL3 09/07/2019 08/09/2019 B91B16002090001 600 2 

11 TPHSPL6 16/07/2019 15/09/2019 B71B16002360001 600 2 

12 WQOU9A2 16/07/2019 15/09/2019 B21B16004740001 600 2 

13 SNA21F0 08/07/2019 07/09/2019 B51B16001950001 600 2 

14 B5O89Y1 10/09/2019 09/10/2019 B21B16000940001 300 1 

15 JRJ7GA6 21/08/2019 18/10/2019 B41B16000960001 600 2 

16 K3ZW862 01/10/2019 31/10/2019 B91B16001950001 300 1 

17 BTA1NY1 27/09/2019 26/10/2019 B81B16006900001 300 1 

18 H2A5984 10/09/2019 31/10/2019 B31B16001200001 300 1 

19 VSV4PG8 18/11/2019 17/01/2020 B71B16001620001 600 2 

20 3SF0746 04/08/2019 03/10/2019 B51B16001880001 600 2 

21 GD17OK7 27/01/2020 26/03/2020 B41B16001610001 300 1 

22 B13UOK3 22/12/2019 21/02/2020 B81B16007200001 600 2 

23 6XZRZQ4 03/12/2019 02/02/2020 B91B16000900001 600 2 

24 808IO95 16/01/2020 15/03/2020 B81B16002020001 600 2 

25 M4MEYV4 16/02/2020 15/04/2020 B51B16001840001 300 1 

26 AVPK2O1 11/12/2019 10/02/2020 B51B16006140001 600 2 

27 2T7IPN2 26/04/2020 25/06/2020 B81B16005730001 300 1 

28 HN5AL33 02/02/2020 01/04/2020 B31B16001540001 300 1 

29 RHONTL4 28/04/2020 27/06/2020 B91B16002960001 300 1 

30 OSKSQ55 04/05/2020 03/07/2020 B71B16002990001 300 1 

31 JH6OP00 27/04/2020 26/06/2020 B81B16002830001 300 1 

32 E9L3TJ8 03/05/2020 02/07/2020 B51B16002110001 300 1 

33 OXH1VC5 18/01/2020 17/03/2020 B51B16001970001 600 2 

34 RPYHQ97 04/05/2020 03/07/2020 B71B16005960001 300 1 

35 VTS16A4 02/05/2020 01/07/2020 B81B16003110001 300 1 

36 Q17DZU6 25/01/2020 24/03/2020 B51B16000930001 300 1 

37 SSB58H3 02/05/2020 01/07/2020 B71B16002210001 300 1 

38 CIPNX45 25/04/2020 24/06/2020 B91B16001960001 300 1 

39 GIKZ0K9 02/05/2020 01/07/2020 B71B16007560001 300 1 

40 W1RMIX7 03/05/2020 02/07/2020 B61B16001050001 300 1 

41 8ZC6AJ3 28/04/2020 27/06/2020 B71B16002270001 300 1 

42 4RF82O7 02/05/2020 01/07/2020 B31B16001480001 300 1 

43 JMJQKM3 25/04/2020 24/06/2020 B51B16002790001 300 1 

44 JWORAV2 27/04/2020 26/06/2020 B21B16001300001 300 1 

45 1VYUD47 02/05/2020 01/07/2020 B81B16003480001 300 1 

46 ABU7QA2 27/04/2020 26/06/2020 B41B16001370001 300 1 

47 QUOYTU8 02/05/2020 01/07/2020 B11B16000940001 300 1 

48 M1NO5H8 30/04/2020 29/06/2020 B41B16003080001 300 1 

49 A2WR7I9 04/05/2020 03/07/2020 B81B16004220001 300 1 



                                                                                                                                72589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 9  

50 5VT5BB3 28/04/2020 27/06/2020 B71B16002640001 300 1 

51 LRN4AJ9 28/04/2020 27/06/2020 B81B16001870001 300 1 

52 M9S7FD4 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002580001 300 1 

53 5MBFX75 26/04/2020 25/06/2020 B21B16001800001 300 1 

54 PBXJSE6 28/04/2020 27/06/2020 B91B16002130001 300 1 

55 1HJE983 02/05/2020 01/07/2020 B81B16004500001 300 1 

56 TU9LMT1 02/05/2020 01/07/2020 B71B16003500001 300 1 

57 HBSB6M6 02/05/2020 01/07/2020 B81B16002300001 300 1 

58 AGPCVN7 02/05/2020 01/07/2020 B81B16002000001 300 1 

59 K7HLPB9 02/05/2020 01/07/2020 B71B16002330001 300 1 

60 8XKOD20 26/04/2020 25/06/2020 B91B16002170001 300 1 

61 KNQU2Y3 28/04/2020 27/06/2020 B61B16001800001 300 1 

62 2Z1DSD3 02/05/2020 01/07/2020 B81B16001820001 300 1 

63 74UXLN3 11/01/2020 10/03/2020 B51B16001890001 600 2 

64 16B2K17 04/05/2020 03/07/2020 B51B16005410001 300 1 

65 YC7JRI8 04/05/2020 03/07/2020 B91B16002680001 300 1 

66 BH4KT30 02/05/2020 01/07/2020 B51B16002090001 300 1 

67 IKNZ9O1 26/04/2020 25/06/2020 B71B16002910001 300 1 

68 XWUG1A6 02/05/2020 01/07/2020 B91B16001780001 300 1 

69 WTRUEC2 30/04/2020 29/06/2020 B81B16001770001 300 1 

70 CIEYIV1 02/05/2020 01/07/2020 B51B16002470001 300 1 

71 82Y7XG2 21/01/2020 20/03/2020 B88I16000700001 300 1 

72 7M9W5E2 27/04/2020 26/06/2020 B91B16002590001 300 1 

73 F3GNGO7 03/05/2020 02/07/2020 B71B16001980001 300 1 

74 SDM84A4 20/01/2020 19/03/2020 B46G16005580001 600 2 

75 FAJIQ28 03/05/2020 02/07/2020 B51B19001280001 300 1 

76 PLM7XI1 16/12/2019 15/02/2020 B31B16003710001 600 2 

77 SEF4QW2 28/04/2020 27/06/2020 B71B16002060001 300 1 

78 6XDU0I5 28/04/2020 27/06/2020 B71B16007190001 300 1 

79 2YSIQT1 26/04/2020 25/06/2020 B21B16001000001 300 1 

80 X1PMW58 02/05/2020 01/07/2020 B91B16003390001 300 1 

81 70ODB14 25/04/2020 24/06/2020 B71B16004880001 300 1 

82 ZIRRKL3 17/02/2020 16/04/2020 B61B16001070001 300 1 

83 BTNE3A2 02/05/2020 01/07/2020 B21B16003050001 300 1 

84 9QKTLR3 02/05/2020 01/07/2020 B71B16002520001 300 1 

85 VVUFDL6 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002020001 300 1 

86 GNLLH57 16/01/2020 15/03/2020 B86G16012160001 600 2 

87 3CO22L2 30/04/2020 29/06/2020 B91B16002030001 300 1 

88 Q4MFZY1 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002110001 300 1 

89 ARTLVG1 02/05/2020 01/07/2020 B21B16001440001 300 1 

90 MXNBEJ7 02/05/2020 01/07/2020 B91B16005000001 300 1 

91 354A7R1 02/05/2020 01/07/2020 B21B16001370001 300 1 

92 CS58P58 28/04/2020 27/06/2020 B21B16001380001 300 1 

93 1UW6NL3 02/05/2020 01/07/2020 B31B16001600001 300 1 

94 TUP9IR5 12/02/2020 11/04/2020 B91B16006170001 300 1 

95 826TJQ4 30/04/2020 29/06/2020 B81B16002130001 300 1 

96 REZIZ89 27/04/2020 26/06/2020 B71B16002480001 300 1 

97 9SNA9E7 02/05/2020 01/07/2020 B61B19001340001 300 1 

98 HR8IDE6 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002150001 300 1 

99 CNWJBR4 28/04/2020 27/06/2020 B71B16002510001 300 1 

100 AHKNB27 02/05/2020 01/07/2020 B91B16003470001 300 1 

101 9JK1H95 28/04/2020 27/06/2020 B11B16001390001 300 1 



72590                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 10  

102 MM6RFN8 28/04/2020 27/06/2020 B91B16003720001 300 1 

103 A6B7I39 30/04/2020 29/06/2020 B21B16003060001 300 1 

104 2VI66Q8 02/05/2020 01/07/2020 B71B16002440001 300 1 

105 LO2NHX6 02/05/2020 01/07/2020 B81B16002140001 300 1 

106 LOXJHI1 02/05/2020 01/07/2020 B91B16004800001 300 1 

107 67GSDJ4 03/05/2020 02/07/2020 B81B16005180001 300 1 

108 L0MCQY4 18/02/2020 17/04/2020 B81B16002080001 300 1 

109 5ZR9RZ4 30/04/2020 29/06/2020 B91B16003780001 300 1 

110 MKSDKU0 12/02/2020 11/04/2020 B81B16002230001 300 1 

111 5V2PWZ8 05/05/2020 04/07/2020 B91B16004970001 300 1 

112 TK7HRY7 02/05/2020 01/07/2020 B71B16002430001 300 1 

113 K1B7LW8 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002070001 300 1 

114 GTDFW62 26/04/2020 25/06/2020 B91B16002040001 300 1 

115 SRCXZG6 27/04/2020 26/06/2020 B71B16003960001 300 1 

116 8FD2HI5 07/01/2020 06/03/2020 B81B16007400001 600 2 

117 L121OJ3 03/05/2020 02/07/2020 B81B16003600001 300 1 

118 TGN1LP8 27/04/2020 26/06/2020 B61B16000930001 300 1 

119 O9UZXW8 19/04/2020 18/06/2020 B61B16002330001 300 1 

120 XUJ0O94 03/05/2020 02/07/2020 B51B16003380001 300 1 

121 MEYS224 30/04/2020 29/06/2020 B71B16007590001 300 1 

122 CHVL8G4 04/05/2020 03/07/2020 B81B16001720001 300 1 

123 WD73BX3 05/05/2020 04/07/2020 B91B16005090001 300 1 

124 O5CRBY9 02/05/2020 01/07/2020 B31B19001630001 300 1 

125 BX6HA13 26/04/2020 25/06/2020 B21B16001240001 300 1 

126 PFPPT52 02/05/2020 01/07/2020 B91B16003610001 300 1 

127 BFQ9VM5 02/05/2020 01/07/2020 B81B16001760001 300 1 

128 7G761E8 20/01/2020 19/03/2020 B86G16011900001 600 2 

129 1KC4N93 26/04/2020 25/06/2020 B81B16002610001 300 1 

130 3JT99G9 30/04/2020 29/06/2020 B21B16003440001 300 1 

131 7WF6LJ9 11/12/2019 10/02/2020 B71B16006520001 600 2 

132 12T2GN4 27/01/2020 26/03/2020 B61B16000910001 300 1 

133 RBS9RI1 03/05/2020 02/07/2020 B71B16005730001 300 1 

134 BUAM2V4 02/05/2020 01/07/2020 B81B16004060001 300 1 

135 L0VJSL4 02/05/2020 01/07/2020 B71B16004710001 300 1 

136 MX0TYM7 20/11/2019 19/01/2020 B41B16003540001 600 2 

137 KVUCJ48 01/09/2020 25/09/2020 B71B16008110001 300 1 

138 P6DE431 02/05/2020 01/07/2020 B51B16004980001 300 1 

139 YUPG4S1 01/05/2020 30/06/2020 B51B16002480001 300 1 

140 4OAGAX4 02/05/2020 01/07/2020 B71B16005800001 300 1 

141 1POO1M8 26/01/2020 25/03/2020 B17H16001570001 300 1 

142 XOH2CR3 28/04/2020 27/06/2020 B81B16001750001 300 1 

143 TOQLAF4 28/04/2020 27/06/2020 B21B16004560001 300 1 

144 8M6O431 25/01/2020 24/03/2020 B37H16002270001 300 1 

145 58MJWH2 20/02/2020 19/04/2020 B57H16001660001 300 1 

146 P1OBY07 02/05/2020 01/07/2020 B91B16003490001 300 1 

147 JTXFX76 24/08/2020 22/10/2020 B21B16004230001 600 2 

148 H8E2J35 03/05/2020 02/07/2020 B81B16006250001 300 1 

149 CBHFEA3 02/05/2020 01/07/2020 B31B16002290001 300 1 

150 DSQARG5 07/07/2019 06/09/2019 B96G16010620001 600 2 

151 YDPYN92 25/01/2020 24/03/2020 B76G16012340001 300 1 

152 T8XFL67 28/04/2020 27/06/2020 B81B16002620001 300 1 

153 CLXBBE4 29/08/2020 27/10/2020 B21B16001310001 600 2 



                                                                                                                                72591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 11  

154 3XAM6J5 02/09/2020 29/10/2020 B81B16001210001 600 2 

155 91SF7I4 27/04/2020 26/06/2020 B91B16002440001 300 1 

156 72S7S83 20/01/2020 19/03/2020 B87H16002150001 600 2 

157 NBB6LL8 02/05/2020 01/07/2020 B41B16001590001 300 1 

158 K99VN52 27/04/2020 26/06/2020 B91B16001930001 300 1 

159 QK33692 28/04/2020 27/06/2020 B21B16001580001 300 1 

160 OLV3S82 22/01/2020 21/03/2020 B56G16011790001 300 1 

161 PF89OM0 13/01/2020 12/03/2020 B21B16002930001 600 2 

162 GO36TE2 13/02/2020 12/04/2020 B66G16005040001 300 1 

163 4HJ6KI3 03/05/2020 02/07/2020 B71B16004720001 300 1 

164 Y3EWI52 20/01/2020 19/03/2020 B81B16002530001 300 1 

165 70D5WM2 30/04/2020 29/06/2020 B91B16002370001 300 1 

166 T4LTEP8 02/05/2020 01/07/2020 B91B16002520001 300 1 

167 BVXIMB5 05/05/2020 04/07/2020 B71B16005430001 300 1 

168 VHCL3F7 13/09/2020 12/11/2020 B71B16004080001 600 2 

169 S48YC12 02/05/2020 01/07/2020 B11B16002200001 300 1 

170 EPEL395 29/08/2020 28/10/2020 B51B16005620001 600 2 

171 NFJHW70 18/01/2020 17/03/2020 B51B16005670001 600 2 

172 FB1HYU2 17/10/2020 16/11/2020 B41B16002640001 300 1 

173 M2KRU99 23/09/2020 21/11/2020 B41B16001200001 600 2 

174 1S8LLX3 25/01/2020 24/03/2020 B66G16005290001 300 1 

175 H1WAGO7 28/04/2020 27/06/2020 B31B16002570001 300 1 

176 BBG93O5 20/09/2020 19/11/2020 B81B16006870001 600 2 

177 S83DXD5 16/02/2020 15/04/2020 B16G16004120001 300 1 

178 E9Z7VT5 23/08/2020 22/10/2020 B91B16006160001 600 2 

179 SD31WA3 10/02/2020 09/04/2020 B71B16003990001 300 1 

180 K9IQPU6 09/09/2020 31/10/2020 B71B16007020001 300 1 

181 ABM2IJ9 15/09/2020 13/11/2020 B71B16006920001 600 2 

182 V14GGY6 01/09/2020 30/09/2020 B71B16007260001 300 1 

183 DQQ7139 10/10/2020 30/11/2020 B91B16005730001 600 2 

184 D37WTR6 21/01/2020 20/03/2020 B26G16006110001 300 1 

185 9NNNDS4 27/09/2020 26/11/2020 B51B16001490001 300 1 

186 UYF8VT3 30/09/2020 28/11/2020 B31B16002390001 600 2 

187 2HE3J35 02/11/2020 24/11/2020 B71B16006780001 300 1 

188 TZO1L10 04/10/2020 30/11/2020 B71B16007730001 300 1 

189 PC8X4O5 12/02/2020 11/04/2020 B51B16005900001 300 1 

190 1JLJJW8 01/11/2020 30/11/2020 B31B16003740001 300 1 

191 9O32N95 24/09/2020 23/11/2020 B31B16003670001 600 2 

192 GP7P6D5 02/05/2020 01/07/2020 B21B16001690001 300 1 

193 3T67XA3 01/11/2020 30/11/2020 B91B16006350001 300 1 

194 6Z6Y4X4 02/05/2020 01/07/2020 B41B16002160001 300 1 

195 8S944M5 29/08/2020 28/10/2020 B81B16006750001 600 2 

196 R9XH6K1 11/08/2019 31/10/2019 B71B16007210001 900 3 

197 P0U6XE2 06/10/2020 30/11/2020 B21B16004370001 600 2 

198 0FT9MG2 01/11/2020 23/11/2020 B71B16006880001 300 1 

199 AFGAU52 27/09/2020 25/11/2020 B91B16006870001 600 2 

200 BEOV7V8 30/09/2020 29/11/2020 B41B16003630001 600 2 

201 DXD9DL1 02/11/2020 24/11/2020 B21B16004440001 300 1 

202 T7JVX78 13/02/2020 12/04/2020 B21B16004460001 300 1 

203 DJM33T1 05/10/2020 30/11/2020 B51B16003270001 600 2 

204 N4S49O5 03/10/2020 30/11/2020 B51B16005390001 600 2 

205 DX2KRQ8 01/09/2019 31/10/2019 B81B16007420001 600 2 



72592                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 12  

206 4CC3571 01/01/2020 29/02/2020 B26G16005160001 300 1 

207 AXSI7Q5 27/07/2019 26/09/2019 B91B16003660001 600 2 

208 EHWR655 20/09/2020 19/11/2020 B91B16004020001 600 2 

209 77LLEF1 02/05/2020 01/07/2020 B81B16005020001 300 1 

210 HLDOTG9 05/10/2020 30/11/2020 B81B16006960001 600 2 

211 DSDMF97 28/01/2020 27/03/2020 B21B16002650001 300 1 

212 OT0D824 03/11/2020 30/11/2020 B31B16003830001 300 1 

213 QAU8YL6 04/10/2020 30/11/2020 B41B16003340001 600 2 

214 ESJ60I5 21/01/2020 20/03/2020 B66G16004820001 300 1 

215 0CDOU42 21/01/2020 20/03/2020 B76G16011690001 300 1 

216 N24ZEB2 02/05/2020 01/07/2020 B21B16002740001 300 1 

217 BBKJKP2 30/09/2019 30/10/2019 B51B16005540001 300 1 

218 PZUSY90 19/08/2019 18/10/2019 B51B16005590001 600 2 

219 T3652U6 19/02/2021 18/04/2021 B81B16006790001 300 1 

220 DN3DBO3 04/05/2020 03/07/2020 B91B16003770001 300 1 

221 NIC1XB2 06/02/2020 05/04/2020 B51B16005630001 300 1 

222 XQEWXM5 
 

12/06/2021 
 

11/08/2021 
 

B51B16005980001 
 

600 2 

223 CVQXI74 21/02/2021 20/04/2021 B51B16005310001 600 2 

224 387VTV3 18/03/2021 17/05/2021 B51B16002440001 600 2 

225 YJ7L1D3 04/03/2021 03/05/2021 B81B16002770001 600 2 

226 GFH3TA8 15/04/2021 14/05/2021 B61B16002250001 300 1 

227 VNUTQE3 20/03/2021 19/05/2021 B91B16005700001 600 2 

228 W7DN363 16/03/2021 15/05/2021 B81B16007250001 600 2 

229 RWUOA46 18/03/2021 17/05/2021 B91B16005770001 600 2 

230 28EV3F5 15/03/2021 14/05/2021 B21B16004260001 600 2 

231 L2LTN56 27/03/2021 14/05/2021 B21B16001910001 600 2 

232 YTBGGF1 20/03/2021 15/05/2021 B91B16006070001 600 2 

233 5IJUN68 10/04/2021 08/05/2021 B81B16006710001 300 1 

234 MHEHKZ0 08/04/2021 07/06/2021 B61B16002380001 600 2 

235 9K3BHF6 14/03/2021 13/05/2021 B61B16002570001 600 2 

236 CI4XC63 04/04/2021 04/06/2021 B91B16006000001 600 2 

237 EEXWXM7 21/02/2021 20/04/2021 B51B16005300001 600 2 

238 MJGJ7B8 18/03/2021 17/05/2021 B21B16004420001 600 2 

239 2FRJHT7 01/04/2021 31/05/2021 B31B16003550001 600 2 

240 GD95IT0 01/04/2021 31/05/2021 B21B16004310001 600 2 

241 7XZIZ21 22/03/2021 21/05/2021 B81B16007350001 600 2 

242 XRSPT24 24/02/2021 23/04/2021 B41B16003290001 600 2 

243 VBJQOS1 02/04/2021 01/06/2021 B81B16002920001 600 2 

244 9D31V62 18/04/2021 17/06/2021 B21B16003380001 600 2 

245 95977M2 09/04/2021 07/05/2021 B51B16004140001 300 1 

246 1NGS964 01/04/2021 22/05/2021 B21B16003360001 600 2 

247 B7E15T1 15/04/2021 14/06/2021 B51B16005510001 600 2 

248 D8TRAJ4 08/04/2021 07/06/2021 B31B16003570001 600 2 

249 GXX9596 01/04/2021 30/04/2021 B91B16006680001 300 1 

250 ANG7UZ2 26/03/2021 24/04/2021 B21B16003810001 300 1 

251 DKA5351 17/04/2021 16/06/2021 B91B16005710001 600 2 

252 S8NQQ96 20/03/2021 15/05/2021 B81B16006830001 600 2 

253 B65ZAF7 13/03/2021 12/05/2021 B61B16002420001 600 2 

254 3WZN3X4 15/04/2021 11/06/2021 B91B16006190001 600 2 

255 068RK04 16/04/2021 14/06/2021 B61B16002370001 600 2 

256 HCJFMP2 03/04/2021 30/04/2021 B51B16003410001 300 1 

257 DJ52AR2 11/05/2021 10/07/2021 B51B16004920001 600 2 



                                                                                                                                72593Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 13  

258 JBLEHP8 07/03/2021 06/05/2021 B51B16005640001 600 2 

259 85LHEO7 22/03/2021 21/05/2021 B51B16004120001 600 2 

260 PH8IYO6 10/04/2021 08/06/2021 B11B16001880001 600 2 

261 9MPV9Z6 15/05/2021 14/07/2021 B91B16006260001 600 2 

262 ZL93AU1 01/04/2021 30/04/2021 B71B16007150001 300 1 

263 HWWOY86 18/03/2021 17/05/2021 B81B16006690001 600 2 

264 YA4RRU0 15/04/2021 14/05/2021 B71B16007240001 300 1 

265 7CMTPQ7 19/04/2021 14/06/2021 B81B16006980001 600 2 

266 NS797C6 26/05/2021 25/07/2021 B11B16001770001 600 2 

267 HZRL933 03/04/2021 28/05/2021 B71B16007460001 600 2 

268 QR2QI33 19/03/2021 15/05/2021 B21B16004210001 600 2 

269 S5ZRCD7 15/03/2021 14/05/2021 B21B16004320001 600 2 

270 R4QP431 11/04/2021 03/06/2021 B91B16005950001 600 2 

271 53OVT91 18/05/2021 17/07/2021 B51B16004310001 600 2 

272 EFOAP65 24/05/2021 23/07/2021 B81B16006320001 300 1 

273 G3EGMJ7 15/04/2021 11/06/2021 B91B16005210001 600 2 

274 IPDIG53 01/06/2021 31/07/2021 B91B16004130001 600 2 

275 GE7VGG2 15/03/2021 14/05/2021 B41B16002760001 600 2 

276 Q7OBAH6 23/02/2021 22/04/2021 B71B16006180001 600 2 

277 Y9H6G25 01/06/2021 31/07/2021 B21B16002890001 600 2 

278 PTT5UF0 01/06/2021 31/07/2021 B21B16003450001 600 2 

279 8OPV132 01/06/2021 31/07/2021 B31B16002770001 600 2 

280 JMVISP4 15/05/2021 14/07/2021 B81B16005990001 600 2 

281 D472MV8 01/06/2021 31/07/2021 B31B16002820001 600 2 

282 LWPYKM7 27/03/2021 26/04/2021 B51B16003400001 300 1 

283 VG5M5U4 01/06/2021 31/07/2021 B91B16004450001 600 2 

284 1BBO359 22/05/2021 21/07/2021 B51B16004560001 600 2 

285 0Z247A4 01/06/2021 31/07/2021 B31B16002760001 600 2 

286 XVK7BW4 18/03/2021 17/05/2021 B21B16003540001 600 2 

287 M7AL4A8 16/02/2021 15/04/2021 B91B16006420001 600 2 

288 0R4M4I9 21/03/2021 20/05/2021 B41B16003440001 600 2 

289 GEOSHN7 27/05/2021 26/07/2021 B71B16005710001 600 2 

290 GM38WJ5 15/02/2021 14/04/2021 B51B16005560001 600 2 

291 TPQM0H5 16/04/2021 15/06/2021 B71B19001420001 600 2 

292 P5FAYV6 15/04/2021 11/06/2021 B21B16004190001 600 2 

293 ATEVC27 15/04/2021 14/06/2021 B11B16002420001 600 2 

294 FX3VG33 04/04/2021 03/05/2021 B71B16006870001 300 1 

295 HQDUBK7 26/05/2021 25/07/2021 B51B16005360001 600 2 

296 9622XJ4 18/04/2021 17/06/2021 B71B16007750001 600 2 

297 RNWEJF0 15/03/2021 14/05/2021 B41B16003400001 600 2 

298 5ZSJ5C8 15/04/2021 08/06/2021 B11B16002500001 600 2 

299 J2FDUV5 12/04/2021 11/06/2021 B81B16007340001 600 2 

300 V8YZ5E6 01/06/2021 31/07/2021 B21B16003680001 600 2 

301 SSN77S4 04/04/2021 03/05/2021 B51B16004430001 300 1 

302 OQX7091 22/05/2021 21/07/2021 B71B16005210001 600 2 

303 JWOHML8 01/06/2021 31/07/2021 B81B16006080001 600 2 

304 QYJI559 15/02/2021 14/04/2021 B41B16002070001 600 2 

305 K7F5TB3 18/04/2021 17/06/2021 B81B16005270001 300 1 

306 BAEIM37 10/04/2021 09/06/2021 B81B16007390001 600 2 

307 8HXDAL5 23/05/2021 22/07/2021 B81B16006300001 600 2 

308 42JOC45 15/04/2021 14/06/2021 B91B16004170001 600 2 

309 OQNYTR4 17/05/2021 16/07/2021 B71B16006970001 600 2 



72594                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 14  

310 LKHBZ78 01/06/2021 31/07/2021 B81B16005150001 600 2 

311 VRD7FR7 27/05/2021 26/07/2021 B51B16004190001 600 2 

312 13TAEA4 26/03/2021 23/04/2021 B81B16004670001 300 1 

313 Y934R63 15/04/2021 15/06/2021 B91B16003380001 600 2 

314 SO16PU1 15/04/2021 14/06/2021 B51B16004950001 300 1 

315 OQBFKJ3 18/04/2021 15/06/2021 B51B16004710001 600 2 

316 VNBZF83 16/02/2021 15/04/2021 B51B16002760001 300 1 

317 0Q4V8U9 10/04/2021 07/06/2021 B41B16002810001 600 2 

318 6GY6N57 16/03/2021 15/05/2021 B31B16003850001 600 2 

319 RXTJFP7 16/09/2020 14/11/2020 B51B16005170001 600 2 

320 333H5P0 08/08/2021 04/09/2021 B51B16004900001 300 1 

321 78TYNB9 10/04/2021 09/06/2021 B41B16003160001 600 2 

322 TV7VL41 15/04/2021 14/06/2021 B81B16003500001 600 2 

323 OEF4GW8 08/04/2021 07/06/2021 B71B16006400001 600 2 

324 ALA6KG0 01/04/2021 31/05/2021 B51B16005500001 600 2 

325 OC1C235 20/04/2021 15/05/2021 B51B16003180001 300 1 

326 2MR42L7 03/06/2019 02/08/2019 B86G16013120001 600 2 

327 RRVDZM3 15/03/2021 14/05/2021 B61B16001290001 300 1 

328 KF6JUC8 16/05/2021 15/07/2021 B91B16004120001 600 2 

329 XU1XAS6 18/03/2021 15/05/2021 B11B16001480001 600 2 

330 CLBSFZ8 01/04/2021 30/04/2021 B71B16007680001 300 1 

331 200BH34 06/04/2021 05/05/2021 B71B16005700001 300 1 

332 VHOSQN6 15/04/2021 14/05/2021 B91B16005320001 300 1 

333 WCMK8Q4 22/05/2021 21/07/2021 B91B16004730001 600 2 

334 2CGDDV8 01/06/2021 31/07/2021 B81B16004600001 600 2 

335 OYXN7A7 16/04/2021 15/06/2021 B71B19001360001 300 1 

336 JG4TIA5 01/06/2021 31/07/2021 B71B16005770001 600 2 

337 A19IVQ4 31/05/2021 30/07/2021 B71B16005330001 600 2 

338 VGWEMH0 25/05/2021 24/07/2021 B61B16001880001 600 2 

339 UXRW4X2 01/06/2021 31/07/2021 B81B16005390001 600 2 

340 MTRYQ56 01/06/2021 31/07/2021 B81B16005670001 600 2 

341 YQP2N26 11/04/2021 09/06/2021 B81B16003370001 600 2 

342 HNE14G1 14/03/2021 13/05/2021 B91B16004650001 600 2 

343 Q9HLBL8 11/03/2021 10/05/2021 B71B16005420001 300 1 

344 WZ2QCN3 21/01/2020 20/03/2020 B76G16013100001 600 2 

345 GN4E9M1 30/05/2021 29/07/2021 B71B16006120001 300 1 

346 GU7AUL4 25/05/2021 24/07/2021 B81B16006010001 600 2 

347 8IFC0E5 08/04/2021 07/05/2021 B71B16006750001 300 1 

348 CITURQ3 01/06/2021 31/07/2021 B21B16003790001 600 2 

349 NGPZXX3 19/05/2021 18/07/2021 B91B16005530001 300 1 

350 QZCLTS7 04/04/2021 03/05/2021 B71B16005660001 300 1 

351 CPO8GY7 17/02/2021 16/04/2021 B71B16002860001 600 2 

352 8Q9S438 10/05/2021 09/07/2021 B51B16003490001 600 2 

353 WXBAW98 26/03/2021 21/05/2021 B81B16004350001 600 2 

354 DQ4XAR6 09/04/2021 08/06/2021 B81B16003620001 600 2 

 
  



                                                                                                                                72595Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 15  

ALLEGATO B 
N. Codice 

pratica 
Inizio II bimestre 
attività formative 

Fine II bimestre 
attività formative 

CUP Importo 
Riconosciuto € 

N. Mensilità 
riconosciute 

Motivazione 

1 RSTB9D1 29/03/2019 28/05/2019 B71B16001610001 300 1 percettore di ammortizzatori sociali nella 
prima mensilità 

2 Q8IDLT2 04/04/2019 29/05/2019 B96G16004240001 300 1 cessazione COB al termine della prima 
mensilità 

3 LRN5UI7 08/06/2019 07/08/2019 B81B16001390001 300 1 nella prima mensilità, mancata 
corrispondenza tra orario previsto dal 
calendario e orari riportati nel registro 

4 3I5E3K3 08/08/2019 07/10/2019 B61B16000800001 300 1 percettore di ammortizzatori sociali nella 
prima mensilità 

5 XLV38L6 17/09/2019 30/10/2019 B36G16005010001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
6 5YGLYW7 29/09/2019 31/10/2019 B76G16009330001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
7 WJ2PXO3 24/08/2019 30/10/2019 B91B16006300001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
8 GWEI4Y0 27/01/2020 26/03/2020 B71B16002160001 300 1 percettore di ammortizzatori sociali nella 

prima mensilità 
9 N81QY46 02/02/2020 01/04/2020 B81B16001840001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
10 LSTNOI8 23/11/2019 22/01/2020 B61B16002550001 300 1 percettore di ammortizzatori sociali nella 

prima mensilità 
11 XGVTTG0 02/02/2020 01/04/2020 B51B16002080001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
12 7P5JFT5 06/02/2020 05/04/2020 B76G16014350001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
13 IXYXA85 29/09/2019 31/10/2019 B91B16000890001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
14 2Q6VX98 03/02/2020 02/04/2020 B98I16000510001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
15 G5ETCM9 28/01/2020 27/03/2020 B47H16001760001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
16 4V2BNW8 02/05/2020 01/07/2020 B21B16003840001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
17 50LRBB4 09/05/2020 08/07/2020 B71B16006620001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
18 4QADS58 03/05/2020 02/07/2020 B41B16002090001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
19 O1UBQ45 12/02/2020 11/04/2020 B28I16000420001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
20 FV5INT2 29/01/2020 28/03/2020 B28I16000150001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 



72596                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 16  

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
21 BJAV2K4 04/05/2020 03/07/2020 B41B16001240001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
22 U7BBKZ4 31/01/2020 30/03/2020 B71B16001080001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
23 EC38MR2 05/02/2020 04/04/2020 B58I16000590001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
24 SJQWV55 06/02/2020 05/04/2020 B58I16000770001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
25 Z9E5ZV5 31/01/2020 30/03/2020 B21B16001410001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
26 BLTGB44 09/02/2020 08/04/2020 B88I16000170001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
27 QTIOUT4 19/01/2020 18/03/2020 B81B16003430001 300 1 nella seconda mensilità non è stato svolto 

il 70% di attività prevista da calendario 
28 L15O5I8 29/01/2020 28/03/2020 B21B16000850001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
29 4HDNLY4 31/01/2020 30/03/2020 B71B16001540001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
30 8VET6L8 29/01/2020 28/03/2020 B26G16005980001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
31 DANEFH8 26/01/2020 25/03/2020 B88I16000150001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
32 3YF9JM1 27/01/2020 26/03/2020 B98I16000780001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
33 D7R2931 30/09/2019 31/10/2019 B91B16001300001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
34 FLLKZW6 06/02/2020 05/04/2020 B96G16009820001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
35 KU4HC15 03/05/2020 02/07/2020 B21B16004340001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
36 8766MA8 15/08/2020 19/09/2020 B51B16003370001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
37 CQF3DS1 25/01/2020 24/03/2020 B21B16000950001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
38 63CIJT0 09/02/2020 08/04/2020 B81B16000780001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 



                                                                                                                                72597Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 17  

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

39 Y8WSK96 03/02/2020 02/04/2020 B86G16011410001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
40 6NANDR3 04/02/2020 03/04/2020 B56G16009670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
41 NQLJYM5 03/02/2020 02/04/2020 B76G16012800001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
42 6P5I9J2 09/08/2020 21/09/2020 B71B19001370001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
43 3F5OKG3 26/08/2020 30/09/2020 B91B16000810001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
44 QGVYKD3 27/01/2020 26/03/2020 B66G16005810001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
45 4S7OR12 25/08/2020 30/09/2020 B91B16000850001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
46 5XFM386 26/08/2020 30/09/2020 B81B16000670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
47 KYEKNR5 29/08/2020 30/09/2020 B51B16000850001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
48 G4X7UJ1 29/08/2020 30/09/2020 B51B16000870001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
49 Z3MFF89 06/02/2020 05/04/2020 B56G16011460001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
50 0TQH2A6 29/01/2020 28/03/2020 B67H16001420001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
51 KJ013U7 02/02/2020 01/04/2020 B47H16001750001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
52 LXCJPY5 02/02/2020 01/04/2020 B76G16011390001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
53 5U8OF86 31/08/2020 30/09/2020 B61B16000740001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
54 3Q67B03 31/01/2020 30/03/2020 B16G16003790001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
55 MAXR9X5 31/08/2020 30/09/2020 B91B16001090001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
56 UIT8EF1 09/02/2020 08/04/2020 B17H16001630001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 



72598                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 18  

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
57 3YQAUY4 25/08/2020 30/09/2020 B51B16001510001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
58 4TLZNO2 03/02/2020 02/04/2020 B86G16011470001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
59 JDYJKV1 10/08/2020 09/10/2020 B88I16000830001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
60 GV7FLV6 31/01/2020 30/03/2020 B46G16005740001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
61 5IV5MA1 02/02/2020 01/04/2020 B71B16001840001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
62 RGOREQ8 31/01/2020 30/03/2020 B88I16000430001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
63 FA1VKR4 04/02/2020 03/04/2020 B87H16001820001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
64 B4OTR08 28/01/2020 27/03/2020 B36G16005670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
65 F42G6X6 11/08/2020 30/09/2020 B71B16004440001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
66 XJ5HR93 06/02/2020 05/04/2020 B71B16000730001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
67 8EYXLJ7 29/01/2020 28/03/2020 B81B16001630001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
68 5JF8GW3 05/02/2020 04/04/2020 B26G16006310001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
69 0WL4KB8 04/05/2020 03/07/2020 B11B16001660001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
70 PP8ND94 02/02/2020 01/04/2020 B86G16011680001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
71 EJK1DI9 22/08/2020 20/10/2020 B71B16000860001 300 1 irregolare compilazione del registro nella 

prima mensilità 
72 F89PXO7 11/08/2020 24/09/2020 B71B16001960001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
73 GGK8T93 11/08/2020 30/09/2020 B91B16004690001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
74 J8US8J5 26/01/2020 25/03/2020 B81B16000700001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 



                                                                                                                                72599Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 19  

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

75 LSTR176 28/01/2020 27/03/2020 B96G16009140001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
76 HJHOX55 02/02/2020 01/04/2020 B86G16011230001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
77 JJ3KTN7 22/08/2020 30/09/2020 B91B16001560001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
78 3Z7ABX3 09/02/2020 08/04/2020 B86G16012140001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
79 DPLG684 15/08/2020 20/10/2020 B71B16000850001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
80 G1ZTS38 29/01/2020 28/03/2020 B66G16005570001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
81 J2O8CC3 25/01/2020 24/03/2020 B66G16005070001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
82 GMQX616 02/02/2020 01/04/2020 B97H16001230001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
83 2MONPT5 16/08/2020 19/10/2020 B71B16004410001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
84 30T7KU6 10/08/2020 16/09/2020 B71B16001920001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
85 1XSLM66 05/02/2020 04/04/2020 B96G16009100001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
86 BRZYXW6 13/02/2020 12/04/2020 B57H16001530001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
87 PSXI8S0 03/02/2020 02/04/2020 B26G16005990001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
88 7B0LNF1 25/08/2020 30/09/2020 B91B16001500001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
89 RAQFL67 03/05/2020 02/07/2020 B31B16001860001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
90 DPRW3E4 16/08/2020 24/09/2020 B81B16006760001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
91 CP6OHB8 02/02/2020 01/04/2020 B86G16011670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
92 IXGX845 31/03/2019 30/04/2019 B46G16000960001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 



72600                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 20  

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
93 M9QVWP9 04/02/2020 03/04/2020 B77H16001870001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
94 TBSA9P8 03/10/2020 10/11/2020 B51B16001750001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
95 BLCNNG6 02/02/2020 01/04/2020 B77H16002320001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
96 JKBMVB7 06/02/2020 05/04/2020 B77H16001920001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
97 OXTXM22 23/08/2020 30/09/2020 B81B16001430001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
98 5FS3GQ1 05/02/2020 04/04/2020 B57H16001360001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
99 EJS4U95 31/01/2020 30/03/2020 B11B16001600001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
100 CHKH9U5 04/02/2020 03/04/2020 B26G16007220001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
101 MY47GW8 22/08/2020 30/10/2020 B81B16001250001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
102 WVHYQD5 25/08/2020 30/09/2020 B71B16007490001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
103 4RQ9EE0 29/08/2020 30/09/2020 B91B16001910001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
104 S1XKDU5 06/10/2020 14/11/2020 B71B16001830001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
105 322RNW1 18/08/2020 30/10/2020 B51B16001900001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
106 6LTKB13 11/10/2020 21/11/2020 B61B16001520001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
107 YIXR670 02/02/2020 01/04/2020 B67H16001540001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
108 S5D1LA0 11/10/2020 12/11/2020 B81B16001920001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
109 MJPOZB2 26/01/2020 25/03/2020 B56G16011450001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 



                                                                                                                                72601Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 21  

110 K4JE8T6 04/02/2020 03/04/2020 B11B16001020001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
111 YT76ET2 27/08/2020 30/09/2020 B31B16001530001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
112 HEINAM4 28/01/2020 27/03/2020 B77H16001510001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
113 6QUM2X1 27/01/2020 26/03/2020 B87H16002220001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
114 XR7J7U5 29/08/2020 30/09/2020 B71B16003850001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
115 M09T5G7 03/10/2020 09/11/2020 B31B16002100001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
116 GSFF837 04/02/2020 03/04/2020 B16G16004280001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
117 KIVW242 13/09/2020 19/11/2020 B71B16004140001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
118 ARHC7P4 25/01/2020 24/03/2020 B97H16001510001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
119 6OE68F4 31/10/2020 30/11/2020 B21B16001150001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
120 PUOXH25 27/10/2020 30/11/2020 B91B16003350001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
121 22HZIF4 28/01/2020 27/03/2020 B96G16010900001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
122 8FT7GG8 05/10/2020 06/11/2020 B81B19001890001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
123 SWTXW12 31/10/2020 30/11/2020 B91B16004010001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
124 O1V34L8 17/09/2020 30/11/2020 B41B16001940001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
125 TY892O4 07/10/2020 19/11/2020 B81B16002060001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
126 K3H0XO5 14/09/2020 27/11/2020 B91B16001710001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
127 8KEXTY4 20/09/2020 30/11/2020 B41B16000920001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 



72602                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 22  

calendarizzata e svolta 

128 OJFRFT1 23/09/2020 27/11/2020 B91B16003360001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 
maturato il diritto alla indennità in 

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

129 C5Z9UW3 22/09/2020 28/11/2020 B81B16004320001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 
maturato il diritto alla indennità in 

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

130 QXIS7M2 02/02/2020 01/04/2020 B18I16000230001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
131 JE1YJ82 22/09/2020 30/11/2020 B71B16002630001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
132 W79Y1F8 31/10/2020 30/11/2020 B21B16001500001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
133 O58DF99 30/09/2020 30/11/2020 B91B16001530001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
134 JWCSIZ3 23/09/2020 30/11/2020 B71B16004090001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
135 53GXYP5 26/10/2020 27/11/2020 B81B16001670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
136 GYFAEO2 31/10/2020 30/11/2020 B81B16001980001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
137 TE3IRO1 27/09/2020 30/11/2020 B71B16001860001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
138 42YA1W4 27/01/2020 26/03/2020 B96G16010360001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
139 KM7G4R9 24/09/2019 29/10/2019 B57H16001790001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
140 SW0AFH7 30/09/2020 30/11/2020 B71B16005170001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
141 9M9P157 31/10/2020 30/11/2020 B81B16002180001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
142 NT74F31 27/01/2020 26/03/2020 B96G16010320001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
143 WF6U1I7 22/09/2020 30/11/2020 B41B16001010001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
144 ZB8ZXV1 20/09/2020 30/11/2020 B21B16001670001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
145 QRO9OJ6 30/09/2020 30/11/2020 B91B16001610001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 



                                                                                                                                72603Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 23  

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

146 9FJTGN7 20/09/2020 30/11/2020 B81B16002750001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 
maturato il diritto alla indennità in 

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

147 OONX1F5 23/08/2020 30/09/2020 B91B16004190001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
148 ZCDO5N2 24/09/2020 29/11/2020 B41B16002000001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
149 7UABDA9 01/10/2020 30/11/2020 B71B16006480001 300 1 nella seconda mensilità non è stato svolto 

il 70% di attività prevista da calendario 
150 L8K3DD1 02/05/2020 01/07/2020 B91B16004760001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
151 7TPWAM3 07/02/2020 06/04/2020 B58I16000630001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
152 2QXELL6 31/10/2020 30/11/2020 B91B16004290001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
153 O9IDBR8 31/10/2020 30/11/2020 B41B16002130001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
154 UVNEVQ4 29/09/2020 30/11/2020 B51B16005680001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
155 LKU3C62 20/09/2020 30/11/2020 B81B16003760001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
156 E777JD8 31/10/2020 30/11/2020 B31B16002740001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
157 118PAS1 27/01/2020 26/03/2020 B97H16001380001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
158 8WRVBE9 31/10/2020 30/11/2020 B41B16001280001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
159 4NTN343 28/09/2020 30/11/2020 B11B16001340001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
160 XHMHFE1 27/09/2020 30/11/2020 B91B16003330001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
161 88P8ME8 31/01/2020 30/03/2020 B81B16002580001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
162 EXYPQ75 25/08/2020 30/10/2020 B91B16003990001 300 1 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
163 3NGROF9 12/10/2020 15/11/2020 B61B16000870001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 



72604                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 24  

calendarizzata e svolta 

164 D5XDP59 21/09/2020 30/11/2020 B21B16001460001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 
maturato il diritto alla indennità in 

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

165 3K2FGD1 25/01/2020 24/03/2020 B71B16002240001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
166 K4W19U2 28/09/2020 30/11/2020 B81B16003330001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
167 YRW3715 20/08/2020 26/10/2020 B51B16001450001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
168 OQO2E22 04/05/2020 03/07/2020 B91B16004750001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
169 R785C16 26/10/2020 30/11/2020 B41B16001970001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
170 KMMI872 25/08/2020 30/09/2020 B21B16003720001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
171 UHQUHS3 29/08/2020 30/09/2020 B61B16001670001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
172 2TFAZN3 17/10/2020 30/11/2020 B81B16004240001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
173 TAH21L5 28/01/2020 27/03/2020 B96G16009830001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
174 NGHJBT4 29/01/2020 28/03/2020 B56G16010080001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
175 XRRSBW7 21/02/2021 20/04/2021 B51B16002770001 300 1 nella prima mensilità non è stato svolto il 

70% di attività prevista da calendario 
176 AQ5GXQ2 17/10/2020 30/11/2020 B81B16004360001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
177 U1YXW27 28/03/2021 30/04/2021 B51B16002840001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
178 LOZ8B74 27/03/2021 27/04/2021 B71B16004780001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
179 LBBR7Q0 08/04/2021 10/05/2021 B81B16003690001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
180 T2ZJMI4 11/03/2021 10/05/2021 B41B16001550001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
181 FEL3717 12/04/2021 14/05/2021 B81B16002960001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 



                                                                                                                                72605Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 25  

182 5EGEZN5 10/04/2021 11/05/2021 B91B16003740001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
183 OEKFNP2 12/03/2021 11/05/2021 B31B16002710001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
184 EO3VT76 14/03/2021 13/05/2021 B71B16003490001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
185 H6MTVY1 12/03/2021 11/05/2021 B71B16002600001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
186 EP0T3U2 09/04/2021 14/05/2021 B71B16004810001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
187 22STWD8 11/04/2021 15/05/2021 B71B16003190001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
188 SQF68Z6 15/04/2021 15/05/2021 B41B16002260001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
189 XQEX6K6 18/03/2021 17/05/2021 B61B16001380001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
190 E0NRRV9 01/04/2021 14/05/2021 B91B16004280001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
191 XR1L4D6 12/04/2021 14/05/2021 B11B16001210001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
192 5OD93V6 02/04/2021 14/05/2021 B21B16003860001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
193 VRRUIE8 10/04/2021 14/05/2021 B21B16002290001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
194 R1K2V25 10/04/2021 10/05/2021 B71B16004220001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
195 V2D3OB0 01/04/2021 14/05/2021 B11B16001410001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
196 EUCF6I0 11/04/2021 15/05/2021 B81B16003420001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
197 N291PH2 15/04/2021 15/05/2021 B31B16002360001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
198 MUV15B0 10/04/2021 10/05/2021 B51B16004360001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
199 TU0UX99 02/04/2021 01/06/2021 B81B16004550001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 



72606                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 26  

calendarizzata e svolta 

200 P37LS44 27/03/2021 30/04/2021 B91B16002820001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
201 CLX9OF5 02/04/2021 14/05/2021 B41B16002960001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
202 YUJKA64 08/04/2021 07/06/2021 B71B16004790001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
203 ZETMKQ2 05/04/2021 04/06/2021 B91B16005620001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
204 HOPGQI7 05/04/2021 04/06/2021 B71B16004120001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
205 MBOBE12 01/04/2021 14/05/2021 B61B16001370001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
206 7UOREK4 10/04/2021 09/06/2021 B71B16004110001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
207 IQ6S9F6 03/04/2021 02/06/2021 B31B16002890001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
208 PIA5QV7 16/02/2021 15/04/2021 B11B16001120001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
209 776TUL6 08/04/2021 09/06/2021 B81B16004270001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
210 FPT1KE5 02/04/2021 01/06/2021 B81B16005240001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
211 2WLQ977 01/04/2021 25/06/2021 B81B16003350001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
212 MZ1WRW4 14/09/2020 21/11/2020 B81B16004370001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
213 G9RKF84 02/02/2020 01/04/2020 B46G16005530001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
214 XEQA6C8 05/04/2021 14/05/2021 B21B16002370001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
215 IJ2MX97 11/04/2021 14/05/2021 B91B16006080001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
216 K48W2Q0 28/03/2021 27/05/2021 B31B16003590001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
217 KBUPYS5 01/04/2021 14/05/2021 B51B16004690001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 



                                                                                                                                72607Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 145 del 25-11-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO 
 

 27  

ragione della durata dell'attività formativa 
calendarizzata e svolta 

218 WL65BS2 10/04/2021 09/06/2021 B81B16004720001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 
risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
219 FRU6126 11/04/2021 10/06/2021 B11B16002430001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
220 CN5SEM5 28/03/2021 27/05/2021 B21B16004330001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
221 KPS1Q80 26/01/2020 25/03/2020 B51B16003420001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
222 NHALB99 09/04/2021 08/06/2021 B81B16003440001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
223 1NKFIZ6 03/08/2019 02/10/2019 B66G16003370001 300 1 In relazione alla prima mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
224 8PT1DG3 17/08/2020 30/09/2020 B91B16001980001 300 1 In relazione alla seconda mensilità non 

risulta maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
225 AUDWHV0 16/09/2020 27/11/2020 B81B16001470001 600 2 In relazione alla terza mensilità non risulta 

maturato il diritto alla indennità in 
ragione della durata dell'attività formativa 

calendarizzata e svolta 
 
 


	_GoBack

